РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИТЕ И НА ОДЗЕМЕНИТЕ ЛЕКТОРСКИ ЛИЦЕНЦИ, КАКО И НА ЛЕКТОРСКИТЕ ЛИЦЕНЦИ КОИ ПРЕСТАНАЛЕ ДА ВАЖАТ 

	Реден број
	Име и презиме
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	Датум на пријава на загуба или друг начин на останување без лекторска лиценца, датум на издавање на нова лекторска лиценца и број на новата лекторска лиценца
	Број на донесениот акт за одземањето на лекторската лиценца и датум кога била одземена лекторската лиценца 
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Татјана Лаљек-Кулишевска
	ул. „Иво Лола Рибар“ бр. 33/3-19, Скопје; 070 242 287; tanja_laljek@hotmail.com
	20.6.2018 г. - влезен тест и практичен испит  22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-801 од 9.10.2018
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Христина Видевска
	ул. „Круме Беќар“ бр.8, Прилеп; 075 988 608; hristina.videvska@gmail.com
	20.6.2018 г.- влезен тест и практичен испит  22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-800 од 9.10.2018
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Адриана Огненовска


Даниела Ристова
	ул. „Софиска“ бр.8, Скопје; 078 323 436; adriana.ognenovska@gmail.com
ул. „Маршал Тито“ бр. 59, Виница; 075 379 053; ristovadaniela1@gmail.com
	26.9.2018 г. - влезен тест и практичен испит  
28.9.2018 г. - устен испит
22.11.2018 г. - влезен тест и практичен испит  
27.11.2018 г. - устен испит
	
УП1 29-788 од 9.10.2018

УП1 29-4770 од 7.12.2018
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Сања Јосифовска
	ул. „Даме Груев“. бр. 7/5-19, Скопје; 078 255 345; sanjajosifovska16@gmail.com
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит  
26.2.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4999/2018 од 1.3.2019
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Гордана Балеска-Трифуноска
	ул. Ристо Оџаклиески“ бр. 11, Гостивар; 077 717 686; g.g.baleska@gmail.com; 077 717 686
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит  
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4849/2018 од 23.4.2019
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Јасмина Осифесо

	ул. „Христо Татарчев“ бр. 2/1-19, Скопје; 076  587 850; jpetrovska@gmail.com
	25.3.2019 г. - влезен тест и практичен испит  
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-23 од 23.4.2019
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




